关于成立 2023 年职称评审领导小组的通知

全体教职工：

为做好职称评审工作，经研究，决定成立昆山市巴

城高级中学 2023 年职称评审领导小组：

组  长：陈祥龙

组  员：李  胜  金佩霞  于广春

        周振华  张  莉  吴  玲

                   昆山市巴城高级中学

                    2023 年 6 月 15 日

昆 山 市 巴 城 高 级 中 学

巴 高〔2023〕07 号

		http://www.eseals.cn
	2023-06-15T14:27:01+0800
	BCGZ111/Administrator
	保护PDF文档安全